

Hvidkærvej 31 ApS

c/o Projektbolig.dk ApS, Koldinggade 16, st. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 14 38 66

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020.

Anette Ruhoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hvidkærvej 31 ApS
c/o Projektbolig.dk ApS
Koldinggade 16, st. th
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 14 38 66
Stiftet: 26. september 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
1. regnskabsår

Direktion

Anette Ruhoff

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Arpevijo ApS, CVR: 39 72 80 60

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom med henblik på udlejning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 734.173 mod 604.954 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 302.731 mod 38.700 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	734.173	604.954
1 Personaleomkostninger	0	-140.003
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-250.000	-321.719
Driftsresultat	484.173	143.232
Andre finansielle indtægter	38.125	0
Øvrige finansielle omkostninger	-204.821	-3.926
Resultat før skat	317.477	139.306
2 Skat af årets resultat	-14.746	-100.606
Årets resultat	302.731	38.700
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	38.700
Disponeret fra overført resultat	-1.897.269	0
Disponeret i alt	302.731	38.700

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>11.900.000</u>	<u>12.150.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.900.000</u>	<u>12.150.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.900.000</u>	<u>12.230.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.227
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.522.500	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>35.069</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.522.500</u>	<u>37.296</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.476.304</u>	<u>701.730</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.998.804</u>	<u>739.026</u>
	Aktiver i alt	<u>14.898.804</u>	<u>12.969.026</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.262.090	5.159.359
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	0
Egenkapital i alt	5.512.090	5.209.359
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.375.135	2.482.907
Hensatte forpligtelser i alt	2.375.135	2.482.907
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	5.965.330	109.383
Kreditinstitutter i øvrigt	0	736
Selskabsskat	122.518	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	31.631
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.087.848	141.750
Kortfristet del af langfristet gæld	290.988	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	132.766	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.128	30.493
Selskabsskat	144.405	144.405
Anden gæld	326.444	4.960.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	923.731	5.135.010
Gældsforpligtelser i alt	7.011.579	5.276.760
Passiver i alt	14.898.804	12.969.026

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	5.159.359	0	5.209.359
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.897.269	2.200.000	302.731
	50.000	3.262.090	2.200.000	5.512.090

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>140.003</u>
	0	140.003
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	122.518	99.110
Årets regulering af udskudt skat	<u>-107.772</u>	<u>1.496</u>
	14.746	100.606
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>12.400.000</u>	<u>12.400.000</u>
Kostpris 30. september 2019	12.400.000	12.400.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-250.000	0
Årets afskrivninger	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-500.000	-250.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	11.900.000	12.150.000
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.256.318	109.383
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-290.988</u>	<u>0</u>
	5.965.330	109.383
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.775.572</u>	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Apevijo ApS, CVR-nr. 39728060 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
